P' siliū q' rūt. n' s' rūt. n' s' rūt.
 P' p'ceptū q' nullū. n' s' rūt. n' s' rūt.

b. p' h' q' d'

Sicut cum baptizatus ipse dicit. meli
 magnum addidit. dicitur baptiza
 to ihu. et orante dicitur apertum celum. quod
 dum ille aquas iordanis subdit. non
 celi immundum praeiudicium. et dum cito inno
 uat frangebat. aqua quae anguit. oppo
 sita quondam uocatur rursus ignea re
 tingit. Nec ibi est celum apertum. sed
 huiusmodi ostendit uocem baptismi. orat
 autem. ut nos ad orandum informet. ut
 per baptismum. peribit. et ueniat. et esse
 moluit. et alius uultu celum non aper
 atur. quod si perit in baptismo. et lar
 ata non adhuc caro est solidata. sed in
 deserto mundane satisfactionis hol
 tel occurrunt. quod sudore non uincunt
 per gratiam est. donec tandem iudicium.
 uiam pacis.

Quod tricenarius baptizatus. non in ou
 ent. sed multum. tunc. et opa
 tione decalogi. quod decalogus per
 dixit. et meli intelligit et unplet.

In te opacium non aliena in filio. sed su
 a laudat. quod dicitur. quod eumque habet
 tu. me a sunt.

Post diluuium non uoluit. sed coluba
 in uia quod pacem redit. inuenerit
 de alio. dicitur quod sol in simplicitate
 cordis baptizatus in medio seipsum ad sit.
 et dicitur non primo per baptismum spiritu
 est unctus. sed in monstrat coluba in
 intelligam quod in corpore eius. ecclesia ba
 ptizati peripue. accipit spiritum sanctum.

Madis quod regnum in uoluit in si
 nuare per per ipse christum. et hoc
 uigilantem serre nominat. quod in
 mo signat illud tempus. quo uac
 tui regi nos oportet. et per la uo
 la disciplina. nec quod triginta
 due. quod faciunt est. quatuordecim.

et quod in uia diuinitas
 est celum. et descendit
 amorem non potest uidi.

Spiritus sanctus corporali
 specie sicut colu
 effugit fictum. non habitabit in
 ba in ipse. Et u
 ore subdit uos. non in ipse.

Ore de celo facta est
 et in ipse. et in substantia.

Tu es filius meus
 et in ipse. et in substantia.

Dilectus in te com
 et in ipse. et in substantia.

Placui michi. Et
 et in ipse. et in substantia.

Ute si esset incipi
 et in ipse. et in substantia.

en quasi annos
 et in ipse. et in substantia.

**triginta. ut pu
 et in ipse. et in substantia.**

**tabatur filius
 et in ipse. et in substantia.**

**ioseph. Qui
 et in ipse. et in substantia.**

**fuit heli. Qui
 et in ipse. et in substantia.**

**u
 et in ipse. et in substantia.**

**it math. Qui
 et in ipse. et in substantia.**

**at. Qui
 et in ipse. et in substantia.**

et ceteri qui ad eum quod
 ignorabant uide
 bat. non in ipse. quod per
 uerum fortior. et christum
 euangelizabat. in
 eorum di filium ap
 ponat.

Non per uiam quod uere
 uerum. sed per ioseph. quod ab
 uul est agnatione uerit
 ordo generationis. quod non est
 mol diuine scripturae. in
 gnatio uerit per uiam
 uniuersum. et uerit uerit
 eum. in. et in. in. et in
 uniuersum. et in. et in. et in
 seph. in. et in. et in. et in
 clare. generatione filii
 carnis dicitur per uerit
 et in. et in. et in. et in
 fili in. et in. et in. et in
 eum uerit di. et in. et in
 et filium.

Tricenarius baptizatus.
 fac uerit. dicitur ut
 reprimat temerarios.
 quod omne et in. et in. et in
 ficta idonea credunt.
 quod non est. in. et in. et in
 cula di. et in. et in. et in
 daniel. et in. et in. et in.

Madis per uerit. et in. et in.
 quod solat carnis lucet
 fionel uerit. lucet
 non genuit. sed quod fuit. et in
 quo designat se. et in
 optuol in ipse. et in. et in
 ioseph. et in. et in. et in. et in
 in. et in. et in. et in. et in
 lucet plures ponit

hic dicitur ut praeiudicium filii ioseph.

Sicut cum baptizatus ipse dicit. meli
 magnum addidit. dicitur baptiza
 to ihu. et orante dicitur apertum celum. quod
 dum ille aquas iordanis subdit. non
 celi immundum praeiudicium. et dum cito inno
 uat frangebat. aqua quae anguit. oppo
 sita quondam uocatur rursus ignea re
 tingit. Nec ibi est celum apertum. sed
 huiusmodi ostendit uocem baptismi. orat
 autem. ut nos ad orandum informet. ut
 per baptismum. peribit. et ueniat. et esse
 moluit. et alius uultu celum non aper
 atur. quod si perit in baptismo. et lar
 ata non adhuc caro est solidata. sed in
 deserto mundane satisfactionis hol
 tel occurrunt. quod sudore non uincunt
 per gratiam est. donec tandem iudicium.
 uiam pacis.

diaboli. pucaret. nā
ū certat. iste mū
uicili. multio: ut a
dau derulo libaret.
cecepto: ut ostender
nob diabolu adme
liora tenentab' m
ude.

Congrue exercet re
manū nulla parte. ā
m q' cogita ē dūce
passionis. p' uerū sig
nificat h' uita labo
riosa. cui op' ē stan
entia. ut reuuet
amundi amicitia.

ad implecionē decalogi uerū de q' u
oz mundi partib'. ieiunac' ē an' morte
caruis. q' clamet. abstinere a' desidiis
scli. dū estis imagone. Comedit p' resu
rectionē. q' dicit. 7 si n' dū habetis cor
pus immortale s'p' immortalitatis iā
pascimini. q' dū uā d'ni car' p'ni. 7 a
uauitate scli ieiunare. 7 refici dele
m' futū p'nuisione.

Sili ieiunast; diabolo temptandi co
caso ū ad cēt. fili accedens ad seruitu
tē pp'ari. a. t. a. t. q' q'ntomag' diabol'
s' rebellare aspice. tanto ampl' expug
nare p'cedit.

Mon ē scptū de moysē. 7 helia. qd' p'
ieiunū esurierit. n' hoies illi fortiore.
quā hic d's. s' iō scy ē ne ab eo temptā
do p'uent' hostis. aufuger. qui multa ex
lesta signa in eo uidat. esurit q' hūil
d's h'ō. ne nimio imorescat sub h' uis
h'ō d's. famies om' p'a fuit ē. ne ameat
diabolu' tēptare. esurit ā n' tam cōdū
corp'is. q' salute' iudō humana ū potest